

MARSHMALLOW

Årsredovisning

Marshmallow AB

Organisationsnummer: 559244-9119
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Max Alexander Lundqvist
Verkställande direktör
2025-03-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska tillhandahålla konsulttjänster och försäljning inom reklam, PR, onlinemarknadsföring och därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även bedriva holdingverksamhet genom att äga och förvalta noterade och onoterade aktier och därmed förenlig med verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret minskat verksamheten något, men har fortsatt etablera samarbeten med kunder och effektiviserat sina interna rutiner. Vidare, nettoomsättningen har minskat med över 30% procent emot föregående år. Bolaget har också erhållit utdelning från ett intressebolag, vilket har bidragit till att bolaget har gjort ett positivt nettoresultat.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning (tkr)	230	433	2 705	644
Resultat efter finansiella poster (tkr)	37	348	-75	511
Soliditet (%)	98,2	95,9	51,2	74,1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000	560 951	347 503	933 454
Utdelning		-204 000		-204 000
Balanseras i ny räkning		347 503	-347 503	0
Årets resultat			36 589	36 589
Belopp vid årets utgång	25 000	704 455	36 589	766 044

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	704 455
Årets resultat	36 589
Medel att disponera	741 044

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Förslag till utdelning

Utdelning	209 550
Summa utdelning	209 550
Balanseras i ny räkning	531 494
Summa	741 044

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		230 146	433 100
Övriga rörelseintäkter		0	-40 634
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		230 146	392 466
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-124 840	0
Övriga externa kostnader		-156 763	-208 493
Personalkostnader	2	-184 611	-279 865
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 743	-2 915
Övriga rörelsekostnader		0	-87
Summa rörelsekostnader		-474 957	-491 360
Rörelseresultat		-244 811	-98 894
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	279 780	447 021
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 568	2 836
Räntekostnader och liknande resultatposter		-948	-3 460
Summa finansiella poster		281 400	446 397
Resultat efter finansiella poster		36 589	347 503
Resultat före skatt		36 589	347 503
Årets resultat		36 589	347 503

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	32 058	40 801
Summa materiella anläggningstillgångar		32 058	40 801
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 500	2 500
Andra långfristiga fordringar	6	513 530	446 200
Summa finansiella anläggningstillgångar		516 030	448 700
Summa anläggningstillgångar		548 088	489 501
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 125	31 406
Övriga fordringar		45 050	34 338
Summa kortfristiga fordringar		51 175	65 744
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		180 462	418 394
Summa kassa och bank		180 462	418 394
Summa omsättningstillgångar		231 637	484 138
SUMMA TILLGÅNGAR		779 725	973 639

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		704 455	560 951
Årets resultat		36 589	347 503
Summa fritt eget kapital		741 044	908 454
Summa eget kapital		766 044	933 454
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 809
Skatteskulder		3 595	20 324
Övriga skulder		10 086	17 052
Summa kortfristiga skulder		13 681	40 185
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		779 725	973 639

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag på löpande räkning genom att inkomsten redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Medelantal anställda	1	1

Not 3. Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Ränteutgifter och liknande resultatposter som avser långfristiga fordringar på koncernföretag	212 450	372 796
Resultatposten avser utdelning på andelar i andra företag.		

Not 4. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 716	43 716
Utgående anskaffningsvärden	43 716	43 716
Ingående avskrivningar	-2 915	0
Årets avskrivningar	-8 743	-2 915
Utgående avskrivningar	-11 658	-2 915
Redovisat värde	32 058	40 801

Not 5. Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 500	2 500
Utgående anskaffningsvärden	2 500	2 500
Redovisat värde	2 500	2 500
Andelar i G&L Ventures AB.		

Not 6. Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	525 000	525 000
Utgående anskaffningsvärden	525 000	525 000
Ingående nedskrivningar	-78 800	-153 024
Återförda nedskrivningar	67 330	74 224
Utgående nedskrivningar	-11 470	-78 800
Redovisat värde	513 530	446 200
Bokfört värde av kapitalförsäkring : 513 530,18 kr		

Max Alexander Lundqvist
Max Alexander Lundqvist
Verkställande direktör, styrelseordförande
2025-02-28

Frida L M Björning Engström
Frida L M Björning Engström
Ledamot
2025-03-03